ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 4, ngày   24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thông báo kết quả bình xét danh hiệu Khóm Văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản họp ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng thi đua

khen thưởng Phường 4 về việc bình xét danh hiệu khóm Văn hóa năm 2024;

Nay Ủy ban nhân dân Phường 4 thông báo công khai kết quả kết quả bình

xét danh hiệu “Khóm Văn hóa”, cụ thể như sau:

1. Danh sách các khóm đạt danh hiệu Khóm Văn hóa

STT ĐƠN VỊ KẾT QUẢ GHI CHÚ

1 Khóm 1 94/100 điểm Đạt và vượt tiêu

chuẩn quy định

2 Khóm 2 94/100 điểm Đạt và vượt tiêu

chuẩn quy định

2. Thời gian niêm yết: 10 ngày, từ ngày 24/10/2024 đến hết ngày

02/11/2024. Trong thời gian niêm yết danh sách trên, mọi ý kiến thắc mắc, khiếu

nại liên quan đến kết quả bình xét danh hiệu Khóm Văn hóa gửi băng văn bản về

Ủy ban nhân dân phường thông qua bà Lê Thị Hồng Hạnh, Công chức Văn hóa -

Xã hội. Qua thời hạn trên mọi thắc mắc, thiếu nại, Uỷ ban nhân dân phường không

giải quyết.

3. Nơi công khai hồ sơ:

- Trụ sở Văn phòng Ban nhân dân 02 khóm;

- Bộ phận Một cửa, Trang thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh của Ủy

ban nhân dân phường.

Sau 10 ngày làm việc như đã nêu trên, nếu không có ý kiến thắc mắc, khiếu

nại, Ủy ban nhân dân phường tiến hành hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân Thành

phố Sa Đéc xem xét công nhận danh hiệu “Khóm Văn hóa” theo quy định.

2

Ủy ban nhân dân Phường 4 thông báo kết quả bình xét danh hiệu Khóm Văn

hóa năm 2024 đến cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- Trạm Truyền thanh Phường (thông báo trên loa

và Trang thông tin điện tử phường);

- Ban nhân dân 02 khóm;

- Lưu: VT, H.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T10:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-27T15:09:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-27T15:09:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!